REZULTATI I PROVIMIT: MENAXHMENTI BANKAR 2 (MASTER)

(Mbajtur më 29.06.2010)
	Nr.
	Nr. i indeksit
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M05026/2008
	Jasmina Osmani
	10 (dhjetë)

	2.
	M05006/2009
	Lumbardha Lutolli
	8 (tetë)

	3.
	M05011/2007
	Valmira Canaj
	8 (tetë)

	4.
	M05063/2005
	Vlora Zhushi
	8 (tetë)

	5.
	M05066/2007
	Ajtene Pakashtica 
	7 (shtatë)

	6.
	M05299/2009
	Besar Aliu
	7 (shtatë)

	7.
	M05049/2008
	Elda Morina 
	7 (shtatë)

	8.
	M05071/2008
	Nexhmije Bajraktari
	7 (shtatë)

	9.
	M05013/2006
	Sadbere Namani
	7 (shtatë)

	10.
	M05013/2008
	Enkeleda Lulaj
	6 (gjashtë)

	11.
	M05300/2009
	Jehona Kurti 
	6 (gjashtë)

	12.
	M05274/2009
	Rejhan Saiti-Hyseni
	6 (gjashtë)

	13. 
	M05014/2007
	Shukrie Demolli
	6 (gjashtë)

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	


NOTAT MERREN TË ENJTEN, MË 20.07.2010 PREJ ORËS 15.

Prishtinë,                                                        Prof.Dr. Gazmend Luboteni

Më 17.07.2010
